SECRETARIA
DE INNOVACION ¥
DESARRGLLO ECOROMICO

Nombre de la Dependenc

INFORME DE GASTOS

Fecha:

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Ec

25 de agosto de 2025

l

| DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

Mo de viatico: Fecha de comision:

Jesis Garcia Lopez

Jesus

482 16 - 17 Julio

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

EXTENSION AL VIAT 381. ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL AL PASQ TEXAS Y ARRANQUE DEL PROGRAMA FUERZA
LABORAL EN T-HUBB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CD JUAREZ, CHIH.

Encargada de

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
PNR3237535 16/07/2025 Caseta CHIHUAHUA GOBIERNO DEL ESTADO $ 94.00
PNR3237536 16/07/2025 Caseta CHIHUAHUA GOBIERNO DEL ESTADO $ 94.00
PNR3237537 16/07/2025 Caseta CHIHUAHUA GOBIERNO DEL ESTADO $ 235.00
PNR3237537 16/07/2025 Caseta CHIHUAHUA GOBIERNO DEL ESTADO $ 235.00
Total $ 658.00
Cuenta presuy | Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha | Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total
Total
Cuenta p P I: ] Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura J Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protests de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de I3
Comisidn que desempedie; que los datos ¢ en este fe son ciertos y | Total Gastos $ 658.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 658.00
el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de Jos datos tad, Importe a reembolsar (-) 3 N
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

Lic. MariaDe Los Angeles Gonzslez B.

viaticos

Qsiﬁ's-éa cia Lopez
Subisecrstai

25 AGO 2025
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Chihuahua

GOBIERNC DEL ESTADRD

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8

FOLIO: PNR3237535

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
16-07-2025
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RE5
Uso del CFDI: G03: Gastos en general
Folio Fiscal: 2aedb5d4-8313-49a7-b9a6-
d11237d3764
No. Certificado: 00001000000511331115 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcién Precio Unitario ]mgmm Redondeo Importe
0 Servicio Unidad niv.
93161700 ce2 1 MAT7278877361 |[$90.00 $3.60 50.40 $94.00
SACRAMENTO
93161700 C62 1 MD4419820117 |$90.00 $3.60 $0.40 $94.00
SACRAMENTO
93161700 C62 1 LC4942734793 |$235.00 $0.00 $0.00 $235.00
VILLA
AHUMADA
83161700 Cce2 1 LC3823999289 [$235.00 $0.00 $0.00 $235.00
VILLA
AHUMADA
SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $658.00
Total $658.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion

MMOMMMMMGMGWMS&T:

[[1.1]2aedb5d4-83f3-49a7-b9a6-d112f37d3 764116/07/2025 12:15:51 p.

m.ffr)(vzrawthWgFqlMXH4LcT4Spic6HEaneqN2?MBde9h!05XViKkr
niqu+2l]pUDb‘Oer4yEGGsW&V‘f2?!maPleg)(MEEggmifYAthﬁjouDCOvBrpXCLup+W?tMOeohEShtWVZRyDD
deZchREnRw2th+JvAéulthwqtv+quawRRGbaHantquQJRTy

OVhOFnuaEvuo/oulREYHKOtWk1Ag==|00

TksevKI460UGFYGR1XdB7g4aQe/UPHc

Vk7cG8xuGOF|5xI0EIU0C7CS+BQOR/Iz XVWQF+297 JLoB521205n

001000000509846663||

Sello SAT:

le0LibXAdIZLmJwXLB6DgOsIiF/LSQUKINDoixUOP0zIX7maT+ bNQBE1rTgmWi4QjE
17|NRf0Zmaek30VidQ8gLmRCVssxYHITMKDUQZb1J U0Xdga1AN
HagSmFN4wYdt3F9ANSalpaFb ngthg}(QRkSeCEQZSJVMDMtSIEWhPJYj
Vsjz1P50jiSDwsM LPt+wQkiwlIgkzhFwa 7JUXSnryBZwBlyQz98uRJaJv.cl

Sello Digital del CFDI:

ervzrawthWquIMXH4LCT43pi06HSaneqN2?MBTKdSthSXViKkrbASDBkJBOikZKQFD
dq+20pODBOer4yEGGsWBV1zmnaPIngXMEEgngNAquGjou
evKI460UGIYGR1XdB7g4aQe/UPHc gdpCZchREnNRwW2hD/+JvAyul
cGBxuGOFj5xI0EIUC7CS+BQYR/IZ xvWQqF +297.LoB521205nEQ

Fecha de Certificacitn Versién
16-07-2025 12:13;10 1.1

+ji4VeS7KtdDE

Forma de Pago: Tarjeta de Cradito

bA3DBkJBOIkZKQF DQb5Bduy0XvzQS

x0pRXMWHQ/Zg3CmT1g0i
y012f3CsB24qV0HG0SryPR4
+DDZxh7vuLQYnZ8bn+esPGFnx\W
k2Ffg+bu+jA+IViWoeycTWg==

Qb5fBduy0XvzQ8niz
0COVBrpXCLup+W7tM0Oeoh6ShttW2R:
ftHwqtv+kVYqawRRGb8HLN2tqr0Q/
hOFnuaEvuo/oulREY HkOtWk1Ag==

No. Certificado SAT
00001000000509846663

DDTks
TyVk7?

Tipo De Comprobante: |- Ingreso

25 AGO 2025




GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHU POR USO DE CARRETERAS DE CUQOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 15/07/2025 16:22:34
Clase: TOI1A Carril/Sentido: 7BNOR-SUR
Tarifa: 90.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.60 Impto Univ Eje:0.00
Redondeo: 0.40 Redondeo Eje: 0.00

Aut: 414616 NT: sexkrcrooax3930 Tp: TDC

Folio: 0278877 Importe Total:94.00

FACTURACION: MA7278877361
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 8002886700 o al 8008002880 y
oroporcionar al No, de poliza:0B10297450 .

LI TRRn

MAT27887T7361
Para mayor informacion consulte nuestra pagina:

https://carreteras.chihuahua.gob.mx/

25 AGO 7025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USO DE  CARRLTERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 14/07/2025 07:09:23
Clase: TO1A Carril/Sentido:4ASUR-NOR
farifa: 90.00 Fije Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.60 Impto Univ Eje:0.00
Redondeo: 0.40 Redondeo Ejes 0.00

Aut: 702383 NT: #sswsrisseass330 Tp: TDC

Folio: 0419820 Importe Total:94.00

FACTURACION: MD4413820117
En caso de un siniestro reporte inmediatanente al 8002886700 o a) B00BN0ZER0 y
proporcionar el Mo, de peliza:0810297450 |

W

] ] g20117
Para mayor informacion consulte nuestra pagina:

tttps: //car reteras. chihuahua. gob.mx/

25 AGO 2075
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUQTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 15/07/2025 14:41:37
Clase: T01a Carril/Sentido:4BNOR-SUR
Tarifa: 235.00 Eje Ex: (+0)}0.00

Impto Univ: 0.00 Impto Univ Eje:0.00

Redondeo: 0.00 Redondeo Eje: 0.00

Aut: 304979 NT: ssewbrrsrirxs3930 Tp: TDC

Folio: 0942734 Importe Total:235.00

FACTURACION: LC4942734793
En caso de un siniestro reporte inmediatanents al 8002886700 o al 8008002880 y
proporcionar sl No. de palize:0810297450

L AT

4942734793
Para mayor informacion consulte nuestra pagina:

https://carreteras.chihuahua.gob.mx/

25 AGO 7025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 14/07/2025 08:49:26
Clase: TO1A Carril/Sentido:3ASUR-NOR
Tarifa: 235.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 0.00 Impto Univ Eje:0.00

Redondeo: 0.00 Redondec Eje: 0.00

Aut: 512240 NT: sxsskrsesrts3930 Tp: TDC

Folio* 1823899 Importe Total:235.00

FACTURACION: 13823399289
En caso de un siniestro reporte inmediatanent. al 8002886700 o ) 80080C7280 ¥
proporcianar el No  de poliza:(B10247450 .

W i

£28239939 i
Para mayos inftormacion consulte ruestra paging:
hittus:, /uarreteras chihuahua.gob mx/
2.5 AGO 7025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS 3
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPGO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-482
BUENO POR: 658.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025 ]

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA i

LA CANTIDAD DE: SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: EXTENSION AL VIAT 381. ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EP, TX. Y
ARRANQUE DE PROGRAMA FUERZA LABORAL EN T-HUBB Y REUNION CON CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN
CD,JRZ.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA. -

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 16-JUL-25 - 17-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETOC
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1 -C0202-E204T4-18-1110199-00000000 658.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM ARECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LTRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS: 658.00
JUSTIFICACION: PAGO DE CASETAS (DERIVADO A FALTA DE PAGO DEL TAG) $658.00 | TOTAL PASAJE: 658.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g‘cl DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 16-JUL25 17-JUL-25 1 1 0.00 T.00 0.00 0.00 0.00

JUAREZ

TOTAL VIATICO: 0.00

TOTAL: 658.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL -
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

S

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES GONZA{EZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ALEJANDRO ANGELES
SECRETARIQ ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y GON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELEGTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNG DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de' Chikuahua”

15 AGO 2075
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2025-104-482

OFICIO DE COMISION

JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién gue enseguida se
detalla:

Actividad: EXTENSION AL VIAT 381, ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL
A EP, TX. Y ARRANQUE DE PROGRAMA FUERZA LABORAL EN T-HUBB Y REUNION CON CLUSTER MANAGER DEL
CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CD,JRZ.

Datos del vehiculo:

Nuim. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 16-JUL-25 - 17-JUL-25

ESTE VI_AT!CO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

Hek



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-482

KXVIRPOO2

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ

NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

IPACIGN EN RUEDA DE PRENSA DE M ISION COMERCIAL A EP, TX, )
GER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN Ch.J4RZ.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
AN AL VIAT 387, ASISTENCIA ¥ PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE I { COMERCIAL A £P, TX. ¥ ARRANGUE DE PROGRAMA FUERZA LABORAL
ELNION CON CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CDIRZ
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
351, ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EF, TX. Y ARRANGUE O PROGRAMA FUERZA
BE Y REUNION CON CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN GO JRZ.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SIUN AL VIAT 381 ASISTENCIA Y PARTICHPACION E8 RUEDA DE
LABORAL EN T- l—L.%-JL: Y REUNION CON CLUSTER MANAGER DEL CLu
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1 U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000

Y ARRANGUE DE PROGRAMA F

NSA DE MISION COMERCIAL A EP, TX. ¥ ARRANGUE DE PROGRAMA FUERZA
JE TURISMO MEDICO EN CO.RZ.

IMPORTE NETO

658.00
TOTAL 658.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS:_ IWEROGADO TOTAL COMPROBADO:
( )/‘ AUTORIZO \-—-ﬁéwso EENEFICIARJOI |
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS _JESUS GARCIA LOPEZ /
ANGELES —~
SECRETARIO ASESOR TECNICO e

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”

25 AGO 2025




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOOA
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACGION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
OQFICIO DE COMISION: VI-2025-104-482

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-JUL-25 17-JUL-25 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

e

F/N__"‘-q.
FMN AUTORIZO
ANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

CRETARIO

25 AGO 2025
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